ПРОТОКОЛ  №  1

проведения  публичных  слушаний

по  вопросу  «Планировки территории для линейного объекта «Распределительный газопровод д. Княже, Шекснинского района»

                                                                                     от  10 января 2013  года

                                                                                     Вологодская  область

                                                                                     Шекснинский  район

                                                                                     с. Чаромское,

                                                                                     ул. Центральная, д. 40-а

Установленное количество депутатов: 10

Избрано депутатов: 10

Присутствует: 8                                         Балицева Т.Н

                                                                     Белова Н.Н.

                                                                     Быкова Е.Н.

                                                                     Гуляева Н.А.

                                                                     Ипатова Т.А.

                                                                     Лепихин И.И.

                                                                     Харичева Н.Т.

                                                                     Халуев А.Н.

        Присутствуют:

руководители учреждений, представители общественности, граждане населенных пунктов  сельского поселения Сиземское.
    Председательствует  при  проведении  публичных  слушаний  по  рассматриваемому  вопросу  Кузнецов Виктор Васильевич -  глава  сельского  поселения  Сиземское  Шекснинского  муниципального  района.
    Докладчиком  по выносимому вопросу  была инженер ООО «Окор» Д.Н.Кулепова.
     Председательствующий в  своем  вступительном  слове  озвучил  вынесенный  на  публичные  слушания  вопрос  планировки территории для линейного объекта «Распределительный газопровод д. Княже, Шекснинского района»,  значимость  данного  вопроса,  регламент  проведения  заседания,  состав  приглашенных,  докладчика   по  обсуждаемому вопросу.
       Слушали:
     Докладчика Д.Н.Кулепову  –   инженера ООО «Окор» которая  озвучила  проект  планировки территории для линейного объекта «Распределительный газопровод д. Княже, Шекснинского района».

  Задано  вопросов  -  нет.
    Предложенный  проект  планировки территории для линейного объекта «Распределительный газопровод д. Княже, Шекснинского района», был  рассмотрен  и  обсужден.  От  участников  публичных  слушаний  предложений не  поступило.

     Участники  публичных слушаний  решили:

      Рекомендовать  к  принятию  проект  планировки территории для линейного объекта «Распределительный газопровод д. Княже, Шекснинского района».
       Голосовали: «За» - единогласно.
Глава сельского поселения Сиземское                                 В.В.Кузнецов